TENDER NOTICE

ARMED FORCES INSTITUTE OF MENTAL HEALTH RAWALPINDI BULK PURCHASE OF MISCELLANEOUS STATIONARY / GEN STORE ITEMS

FY-2022-23

- 1. Sealed quotations are invited for the said tender from local bidders authorized / security wise clreared contractors to supply Miscellaneous Stationary / Gen Store Items during current finnicinal year 2022-23. Supplies will be ordered / received on quarterly basis. Tender in sealed envelopes marked on top "Quotation for the supply of MISCELLANEOUS STATIONARY / GEN STORE ITEMS " for AFIMH Rawalpindi, should reach 0 Officer (Q) AFIMH Rawalpindi by 1100 hrs on 19 Jul 2022. Tender will be opened on the same day at 1130 hrs in the presence of bidders or their representatives.
- Interested parties will have to get themselves registered with AFIMH Rawalpindi
 for the FY: 2022-23. Invitation tender (IT) documents along with list of
 Miscellaneous Stationary / Gen Store Items can be obtained at the cost of Rs:
 3000/- (non-refundable) during any working hours.
- 3. Commandant Armed Forces Institute of Mental Health Rawalpindi may reject all bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid or proposal in the light of PPRA Rule 33(1).
- 4. The quoted rates will be applicable during financial year 2022-2023.
- 5. This ad is also available on PPRA Website www.ppra.org.pk

Brig Commandant (Sohail Ali)

Armed Forces institute of Mental Health Rawalpindi

ئىن<u>ى</u>ڭرىنونس

آر مرفورسز انسٹیٹیوٹ آفمینٹل ہیلتھراولپنڈی

مالى سال 2022-2022 كے متفرق آئيٹمز اسٹيشنري اجز ل اسٹور آئيٹمز كى بلك خريدارى

1 مقامی ڈسٹری بیوٹرز جوکہ سیکورٹی کے لہذا سے کلیئر ہوں اور فیکچررزیاان کے مجاز ڈسٹر بیوٹرز سے مطلوبہ ٹینڈر کے لئے سربمہر پیشکشیں مطلوب ہیں۔اسٹیشزی اجزل اسٹور آئیٹرز کی فراہمی سہ ماہی بنیادوں پرطلب اوصول کی جائے گی۔ٹینڈر سربمہر لفافے میں وصول کئے جائیں گے جس کے او پرواضح طور پر Misc Stationary/General Store Items" کھاہو۔ پیشکشیں مورخہ 19 جولائی

2022 كو1100 بيج تك اليف آئى ايم الحج روالين لا Q Office كي جانى جانى جائى جائى جائى المين درود 1130 بيج على المين المين

ان میں دہمرہ ان یان سے جارم مردوں کی جودی میں سوسے جائیں ہے۔ 2 دلچیں رکھنے والی فرمز کو اے ایف آئی ایم ایچ روالپنڈی کے ساتھ برائے مالی سال 2023-2022 کیلئے رجشرڈ

کروانا ہوگا۔ دعوت نامہ ٹینڈر (Invitation for Tender) دستاویزات بمع آئیٹمز کی فہرست ایڈم آفیسر (Q) کے دفتر سے بیرے جمعہ دفتر کی اوقات کار کے دوران بعوض-/3000 روپے (نا قابلِ واپسی) حاصل کی جاسکتی ہیں۔

دمر سے پیرسے بعد دسر کا دولائے اور کے دوران بول-3000 دوچ (۱ کا می وادی) کا من کا بات کا ہے۔ 3 کمانڈنٹ اے ایف آئی ایم ان کا راولپنڈی (1) PPRA Rule 33 کے تحت کسی بولی یا تجویز کو قبول کرنے سے قبل کسی وقت بھی تمام بولیوں یا تجاویز کورد کر سکتے ہیں۔

4 بشکش کرده ازاخ الی سال 2022-2022 کے موثر ہیں گے۔

5 میراشتهارPPRA کی ویب سائٹ PPRA کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk پربھی دستیاب ہے۔

بر گید ئیرسبیل علی کماندند آر دفورمز انشینیون آف مینظل میلته راولپندی